
 ZASTĘPSTWA STAŁE 

 
 nauczyciel nieobecny 

 

Słupska Marta 
dzień data numer 

lekcji 
klasa nauczyciel 

zastępujący 

 

 

 

 

poniedz. 

 

 

 

26.03.18 

02.04.18 

09.04.18 

16.04.18 

 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9 2a p. Leś 

 

 

 

 

wtorek 

 

 

 

27.03.18 

03.04.18 

10.04.18 

17.04.18 

1   

2 1b p. Biernacka - Świerc 

3 -  

4 -  

5 2a p. Biernacka - Świerc 

6 2a p. Biernacka - Świerc 

7   

 

 

 

 

 

środa 

 

 

 

 

28.03.18 

04.04.18 

11.04.18 

18.04.18 

1   

2   

3   

4   
5   

6   

7   

8   

9   

 

 

 

 

 

czwartek 

 

 

 

 

29.03.18 

05.04.18 

12.04.18 

19.04.18 

1 2Az p. Maliszewska 

2 2Az p. Maliszewska 

3 -  

4 -  

5 1b p. Biernacka - Świerc 

6   

7   

8   

 

 

 

 

piątek 

 

 

 

30.03.18 

06.04.18 

13.04.18 

20.04.18 

1 2a p. Biernacka - Świerc 

2 1Az p. Maliszewska 

3 1Az 

1b 

P. Maliszewska 

p. Biernacka - Świerc 

4   

5   

6   

 

 

 

 

 

 

 

 



TABELA ZASTĘPSTW 

 
 nauczyciel nieobecny 

 

Zalewska Bernadeta 

nauczyciel nieobecny 

 

Kurzak Justyna 

nauczyciel nieobecny 

 

Müller – Olszak 

Tatiana 
dzień data numer 

lekcji 
klasa nauczyciel 

zastępujący 

klasa nauczyciel 

zastępujący 

klasa nauczyciel 

zastępujący 

 

 

 

 

poniedz. 

 

 

 

 

16.04.18 

1   1c klasa przychodzi na 

lekcję 2 

2b gr.1 p. Skoracki z 2b gr.2 

2   1a p. Hewak - Grzywa -  

3   1a p. Hewak - Grzywa 2b gr.1 p. Skoracki z 2b gr.3 

4   1b p. Bełdowicz -  

5 2a gr.2 p. Francuz całość -  -  

6 2a gr.2 1d p. Bełdowicz 1b gr.3 p. Sowa z 1b gr.1 

7 -   1b gr.3 

8 2b gr.1 p. Kraka – Kułagowska 

całość 

    

9       

 

 

 

 

wtorek 

 

 

 

 

17.04.18 

1       

2 1b gr.1 p. Francuz     

3 4f p. Francuz     

4 -      

5 4b gr.1 p. Chmielewska całość     

6 4 r_niem p. Kraka - Kułagowska     

7 4 r_niem     

8       

9       

 

 

 

 

 

środa 

 

 

 

 

 

17.04.18 

1   1Cz klasa przychodzi na 

lekcję 2 

  

2   -    

3 4b gr.1 p. Francuz 1d p. Hewak - Grzywa   

4 1b p. Zemlik 1c p. Hewak - Grzywa   

5 1b gr.2 p. Var Bogya de Csepy     

6 4b gr.1 p. Chmielewska całość     

7 2b gr.1 p. Kraka – Kułagowska 

całość 

    

8       

9       

 

 

 

 

czwartek 

 

 

 

 

18.04.18 

1       

2       

3 4f p. Kraka - Kułagowska     

4 -      

5 4f p. Francuz     

6 4 r_niem p. Francuz     

7 4 r_niem     

8       

 

 

 

 

piątek 

 

 

 

 

19.04.18 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

 



TABELA ZASTĘPSTW 

 
 nauczyciel nieobecny 

 

Ciszewska Dorota 

nauczyciel nieobecny 

 

Gut Anna 

nauczyciel nieobecny 

 

 
dzień data numer 

lekcji 
klasa nauczyciel 

zastępujący 

klasa nauczyciel 

zastępujący 

klasa nauczyciel 

zastępujący 

 

 

 

 

poniedz. 

 

 

 

 

16.04.18 

1       

2       

3       

4       

5       

6 2Cz p. Koprowicz     

7       

 

 

 

 

wtorek 

 

 

 

 

17.04.18 

1       

2       

3       

4   4f klasa w kinie   

5   3Bz p. Uniowski zamiast 

klasy 4f 

  

6   1a p. Szota   

7   2a p. Biernacka - Świerc   

8       

 

 
 nauczyciel nieobecny 

 

Szot Maria 

nauczyciel nieobecny 

 

 

nauczyciel nieobecny 

 

 
dzień data numer 

lekcji 
klasa nauczyciel 

zastępujący 

klasa nauczyciel 

zastępujący 

klasa nauczyciel 

zastępujący 

 

 

 

 

 

środa 

 

 

 

 

 

18.04.18 

1       

2       

3 2Bz p. Uniowski     

4 -      

5 2Dz p. Zemlik     

6 2b p. Sieńko / p. Francuz     

7       

 

 
 nauczyciel nieobecny 

 

Kostka Barbara 

nauczyciel nieobecny 

 

Oleszowska – Pakosz 

Ewa 

nauczyciel nieobecny 

 

 

dzień data numer 

lekcji 
klasa nauczyciel 

zastępujący 

klasa nauczyciel 

zastępujący 

klasa nauczyciel 

zastępujący 

 

 

 

 

piątek 

 

 

 

 

20.04.18 

1   2Az klasa przychodzi na 

lekcję 2 

  

2 2a gr.1 p. Rudolf     

3 2c r_ang p. Chmielewska     

4 2c r_ang     

5 2c gr.1 p. Var Bogya de Csepy     

6 2c gr.1 grupa zwolniona     

7 2c klasa zwolniona     

8       

 

 

 


